
ZARZĄDZENIE NR 308/21 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII/174/21 Rady Gminy 
Narew z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 1 091 367,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem)   na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. 
„Inwestycja dotycząca gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Narew w ramach projektu pn. „Zaprojektuj 
i zbuduj” – przebudowa z rozbudową stacji uzdatniania wody z instalacją fotowoltaiczną w miejscowości Łosinka 
– inwestycja realizowana w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Operacja typu 
„Gospodarka wodno-ściekowa” Poddziałanie „Wsparcie Inwestycji związanych z ulepszeniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”. 

§ 2. Spłata  kredytu nastąpi  w roku 2022. 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu będzie dofinansowanie przyznane przez Samorząd Województwa Podlaskiego 
na podstawie zawartej umowy o przyznaniu pomocy Nr 00032-65150-UM1000107/19 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

2. Spłata odsetek będzie następowała z dochodów własnych Gminy Narew w okresach miesięcznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5463EEFC-D492-46C1-8126-832E4AC89ABA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


